[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	октября
	20
	13
	г.

	№
	3535

	пгт. Октябрьское

 Об установлении норматива стоимости

 одного квадратного метра общей площади

 жилого помещения в Октябрьском районе

 для расчета размера социальной выплаты в рамках

 реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»
 в соответствии с федеральной целевой программой «Жилище»

В соответствии с пунктом 11 приложения № 3 «Правила предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования»  к подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, подпунктом 3.2 пункта 3 статьи 10 Порядка реализации целевой программы Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Улучшение жилищных условий населения Ханты – Мансийского автономного округа –  Югры на 2011 – 2013 годы и на период до 2015 года», утвержденного постановлением Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 05.04.2011 № 108-п:
1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в Октябрьском районе для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям – участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» в соответствии с федеральной целевой программой «Жилище» на 2011 –  2015   годы,    утвержденной   Постановлением    Правительства    Российской   Федерации

от 17.12.2010  № 1050, в размере 40100 (сорок тысяч сто) рублей.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и                                                    разместить на официальном веб - сайте Октябрьского района в сети Интернет.
              3.  Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района

  от  02.03.2012  № 682  «Об  установлении  норматива стоимости одного квадратного метра

  общей  площади   жилого  помещения    в    Октябрьском   районе    для    расчета   размера

  социальной   выплаты в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых

  семей» в соответствии с федеральной целевой программой «Жилище».

           4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования Хомицкого В.М.

Исполняющий обязанности

главы администрации Октябрьского района                                                          Н.Г. Куклина